del 29/08/2025 ha pronunciato a favore del predetto Comune, l’occupazione d’urgenza preordinata 
all’espropriazione degli immobili siti nel Comune di Carpino (FG) di proprietà delle Ditte riportate 

nell’elenco allegato al presente provvedimento, per formarne parte integrante ed inscindibile, per 
un’indennità provvisoria totale di €. 8.393,03 (euro ottomilatrecentonovantatre/04), occorrenti 
per la realizzazione dei lavori di “REALIZZAZIONE DI UN PARCHEGGIO IN AREA URBANA PER LA 
DESTAGIONALIZZAZIONE DEI FLUSSI TURISTICI” nel Comune di Carpino;

-	 La notificazione del corrente decreto ai soggetti interessati sarà effettuata a cura del Comune di Carpino